
KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

6 POSĖDIS

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D.

SPRENDIMO NR. TS-243 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO

REIKALŲ TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-374

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 

2 dalies 4 punktu, Kauno rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų, patvirtintų

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. TS-343 ,,Dėl Kauno

rajono jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 3 punktu, Kauno rajono savivaldybės

taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Kauno rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo

Nr. TS-243 „Dėl Kauno rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ 1 punktą ir jį

išdėstyti taip: 

„1. Sudaryti Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui Kauno rajono

savivaldybės jaunimo reikalų tarybą:

1.1. Tomas Didžiulis, l. e. p. Administracijos direktoriaus pavaduotojas;

1.2. Laurynas Dilys, asociacijos „Kauno rajono jaunieji lyderiai“ pirmininkas;

1.3. Jolanta Jankauskienė, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja

(ugdymui);

1.4. Darius Joneikis, judėjimo „Stabdyk nusikalstamumą“ Kauno regiono skyriaus

pirmininkas;

1.5. Vytautas Juozapavičius, Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenės

pirmininkas;

1.6. Monika Kiaušaitė, Savivaldybės tarybos narė;

1.7. Reda Levendrauskaitė, Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyriaus vyr. specialistė;

1.8. Gustė Miškinytė, Kauno rajono mokinių tarybos atstovė;

1.9. Mantas Molotkovas, Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kauno

rajono poskyrio atstovas;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.10. Artūras Orlauskas, Savivaldybės tarybos narys;

1.11. Kristina Švedaitė, Kauno rajono vietos veiklos grupės pirmininkė,

Administracijos vadovė;

1.12. Vytautė Venckūnaitė, Savivaldybės tarybos narė.“

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos  2023 m. gegužės 25

d.  sprendimo

Nr. TS-243 „Dėl Kauno rajono savivaldybės jaunimo reikalų

tarybos sudarymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-28 Nr. TS-374

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-29 09:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-29 09:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230928.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-02 nuorašą suformavo Domantė Sinkevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




